ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СОРОКОВАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки

заседания 40 (внеочередной)

сессии Якутской городской

Думы

Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

 Утвердить повестку заседания сороковой (очередной) сессии Якутской городской

Думы:

1. О внесении изменений в нормативный правовой акт Якутской городской

Думы от 25 декабря 2013 года № 169-НПА «Правила землепользования и застройки

городского округа «город Якутск»

Инициатор - Евгений Николаевич Григорьев, глава городского округа «город

Якутск».

Доклад Владимира Владимировича Аммосова, председателя постоянной комиссии

по градостроительству и архитектуре.

Доклад Семена Афанасьевича Сергеева, главного архитектора города Якутска

2. О признании утратившим силу нормативного правового акта Якутской

городской Думы от 25 февраля 2016 года № 278-НПА «Об утверждении местных

нормативов градостроительного проектирования городского округа «город Якутск»

Инициатор - Евгений Николаевич Григорьев, глава городского округа «город

Якутск».

Доклад Владимира Владимировича Аммосова, председателя постоянной комиссии

по градостроительству и архитектуре.

Доклад Северины Владимировны Архиповой, руководителя Департамента

градостроительства и транспортной инфраструктуры Окружной администрации

города Якутска

3. О назначении аудитором Контрольно-счетной палаты г. Якутска

Неустроева Германа Робертовича

Инициатор – Виктор Иванович Ушницкий, председатель Контрольно-счетной

палаты города Якутска

Доклад Николая Николаевича Васильева, председателя постоянной комиссии по

местному самоуправлению, законности и Регламенту

Доклад Виктора Ивановича Ушницкого председателя Контрольно-счетной

палаты города Якутска

Председатель

Якутской городской Думы                                                                                      А.Н. Семенов

г. Якутск

26 сентября 2022 г.

РЯГД-40-1*